
Uchwała Nr 4319/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-

IZ-00-30-001/17 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 Usługi 

społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe (w tym wsparcie OSI), w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.),  oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1, 

art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie 7.2 Usługi 

społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe (w tym 

wsparcie OSI) zatwierdza do dofinansowania  20  projektów, ujętych na listach rankingowych 

stanowiących załączniki nr 1 i 1a. Wartość dofinansowania wynosi 36 996 966,24  PLN. Całkowita 

wartość projektów wynosi  39 637 824,00 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  

 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


              Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 4319/2017 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 5 października 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-

IZ-00-30-001/17 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 Usługi 

społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe (w tym wsparcie OSI), w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt.  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-IZ-00-30-001/17 odbywała się  

na zasadach jedno etapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją wymogów administracyjnych. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostały złożone  

44 wnioski o dofinansowanie. Po weryfikacji wymogów administracyjnych do etapu oceny formalno-

merytorycznej zostały zakwalifikowane 42 wnioski o dofinansowanie. Ocena zakończyła się 

pozytywnym wynikiem dla 20 projektów. 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.07.02.02-IZ-00-30-001/17 

negocjacje prowadzone były w trakcie oceny formalno-merytorycznej. Negocjacje w ramach ww. 

konkursu przeprowadzono z 20 Projektodawcami, których projekty pozytywnie przeszły ocenę 

formalno-merytoryczną. Do dofinansowania skierowano 20 projektów, w tym 5 projektów w formule 

zintegrowanej. 

W ramach przedmiotowego konkursu możliwe było wsparcie projektów zgodnych  

z Mandatem Terytorialnym poszczególnych OSI Ośrodków Subregionalnych (Piła, Gniezno, Konin, 

Leszno), jednakże żaden ze złożonych ww. projektów nie uzyskał pozytywnej oceny formalno-

merytorycznej i tym samym nie został wybrany do dofinansowania. Zgodnie z zapisami Regulaminu 

konkursu kwota niewykorzystana w ramach jednej puli środków finansowych mogła zostać 

rozdysponowana w ramach przedmiotowego konkursu na projekty, które zakwalifikowane zostały do 

dofinansowania w ramach innej puli środków.  

 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi  39 637 824,00 PLN, w tym kwota 

z UE 33 692 150,35  PLN (EFS – 85%). Pozostała kwotę tj. 15% stanowi budżet Państwa, budżet JST 

i wkład własny 5 945 673,65 PLN. 

 W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę formalno-merytoryczną 20 wniosków 

uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia listę 

wszystkich ocenionych projektów, a załącznik nr 1a przedstawia listę projektów wybranych do 

dofinansowania. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu Dofinansowanie Status projektu

1 RPWP.07.02.02-30-0022/17

Gmina Chodzież / Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Chodzieży 

Chcę, więc mogę - wsparcie osób 

niesamodzielnych i niepełnosprawnych z 

gminy wiejskiej Chodzież

111,5             956 260,00 zł              908 320,00 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.07.02.02-30-0021/17

Gmina Miasto Czarnków/ 

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Czarnkowie

Niesamodzielni i niepełnosprawni mają 

wsparcie w Czarnkowie!
107             964 282,15 zł              916 068,04 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.07.02.02-30-0023/17

Gmina Budzyń/ Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Budzyniu

Budzyń otwarty na osoby niesamodzielne i 

niepełnosprawne
106,5             873 565,00 zł              829 886,75 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.07.02.02-30-0024/17

WSPÓLNOTA 

WOLONTARIUSZY 

HOSPICYJNYCH "LUDZKI 

GEST" IM. JANA PAWŁA II

Ludzki gest - wsparcie osób 

niesamodzielnych w Gminach Oborniki, 

Wągrowiec, Ryczywół

106          2 079 792,00 zł           1 975 802,40 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.07.02.02-30-0020/17

Gmina Białośliwie / 

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Białośliwiu 

Nie jesteśmy sami - kompleksowy program 

wsparcia osób niesamodzielnych i 

niepełnosprawnych z gminy Białośliwie

103,5             935 427,50 zł              888 656,11 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.07.02.02-30-0013/17

Gmina Wysoka/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Centrum Usług Społecznych w gminie 

Wysoka
97             707 139,50 zł              671 781,39 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.07.02.02-30-0006/17

Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew 

Wielkopolska

Wielkopolskie Podwórka 95          6 161 136,08 zł           5 256 816,08 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.07.02.02-30-0002/17

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich

Rodzina to podstawa! 93          4 298 619,50 zł           4 083 688,52 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.07.02.02-30-0048/17

CENTRUM EDUKACJI I 

ZARZĄDZANIA 

KORPORACJA 

ROMANISZYN SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Pogodna Jesień Życia w powiecie 

złotowskim
92,5          1 936 867,20 zł           1 840 023,84 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.07.02.02-30-0032/17
Fundacja Inicjowania 

Rozwoju Społecznego

Mieszkania wspomagane - treningowe w 

Mieście Poznań
91,5          4 019 966,45 zł           3 800 466,45 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.07.02.02-30-0034/17 Fundacja Ekspert - Kujawy
Pogodna Jesień Życia w Poznaniu i 

powiecie wągrowieckim
87          1 959 907,20 zł           1 861 911,84 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.07.02.02-30-0025/17

Fundacja imienia Doktora 

Piotra Janaszka PODAJ 

DALEJ

Akademia Samodzielności dla osób z 

niepełnosprawnością w Wielkopolsce
87          2 079 814,80 zł           1 951 361,20 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.07.02.02-30-0017/17

Polskie Towarzystwo Walki 

z Kalectwem Oddział 

Terenowy w Koninie

Mieszkanie na start 86,5          1 075 836,00 zł           1 022 044,20 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.07.02.02-30-0038/17
Instytut Małego Dziecka 

im. Astrid Lindgren

Dobry start - zapobieganie zagrożeniu 

wykluczeniem społecznym rodzin z małymi 

dziećmi poprzez zwiększenie dostępu do 

dobrej jakości usług społecznych

85          1 856 520,00 zł           1 763 694,00 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.07.02.02-30-0039/17

Fundacja Wspierania 

Rozwoju Społecznego 

Jesteśmy Równi

We dwoje raźniej - wsparcie osób z 

niepełnosprawnościami i ich opiekunów w 

oparciu o model asystenta osobistego 

osoby z niepełnosprawnościami

81             883 562,50 zł              839 062,50 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.07.02.02-30-0041/17

Gmina Krobia/ Miejsko -

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Krobi

Krobskie Centrum Usług Społecznych 97,5          1 891 243,40 zł           1 796 681,23 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.07.02.02-30-0003/17 Fundacja Dom Autysty

Razem do samodzielności-kompleksowe 

wsparcie osób z autyzmem i ich 

opiekunów

97          1 592 539,44 zł           1 493 639,44 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 4319/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 05.10.2017 r.

Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe (w tym wsparcie OSI)

Nr konkursu: RPWP.07.02.02-IZ-00-30-001/17

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania

PROJEKTY NIEZINTEGROWANE

PROJEKTY ZINTEGROWANE



18 RPWP.07.02.02-30-0035/17 Gmina Wolsztyn Wolsztyński senior 95,5             575 750,00 zł              546 962,50 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.07.02.02-30-0005/17 Stowarzyszenie Na Tak

Program mieszkalnictwa wspomaganego 

dla osób z niepełnosprawnością 

intelektualną z Wielkopolski.

92          3 067 684,80 zł           2 914 284,80 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.07.02.02-30-0031/17 Gmina Kępno/MGOPS

Razem z Szansą - wzrost dostępności usług 

opiekuńczych i wsparcie opiekunów 

faktycznych w Gminie Kępno.

90,5          1 721 910,48 zł           1 635 814,95 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania


